
За май 2023r

Расчет стопмостш про2кIIвания в общежптип КГБПОУ "Красноярский педагогический колледж Ng 2"

обучающимся на платноЙ основе
площадь
колртчество

тариф с

уч. tЦС
(руб)
2023t

теIIлоноситель 6,83

Твердые комNгуt{ilJIьные отходы (ТКО) 131 4,66

6 м2 (койка - место)
1 чел.

Вид усJIуг

Пользование жилым помещением
(плата за найм) 6,6з
всего с учетом коэффпциента дJuI общежитий коридорЕого типа
отоIIление (вкгrючая горячее
водоснабжение) 2251,б 1

объем
потребления по
общедомовому
прибору учета

ед. изм.
объема

потребле
ния

жилая площадъ
всего, м2

109з,9

1093,9

1093,9

кол_во
потребителей
постоянно и

временно
проживающих в
общежитии (чел.)

жилая площадь
занимаемая

потребптел€мl м2

м2

з 8,9060 Гкл в мес.
259,9|9 м3 в мес.

объем Тко
L2,045 мЗ в мес.

з4| мЗ в мес.

мЗ в мес.

2880

6

сумма

з9,78

19,89

480,49

9,7з

86,8б

60,28

70,54

з7,49

745,39

0,5

6

6

6

кол-во потребителей
ПОСТОЯIIНО И

временЕо
проживающих на

занимаемой
площади (чел.)

Холоднitя вода

Водоотведение
Электричество

всего:

з0,94

20,09 бт4,5

|75

|75

т75

1

1

1

И.о. директора q-

2,278

И.Н.Маркина

КВт/час

главный бухгаптер -% Т. А. Конов€tпова


